



Integración del Comité Electoral

Tepalcatepec	
Cargo	Nombre
Presidente	Roberto Alfonso Cartagena Menéndez
Secretario	Sadiel Mondragón Magaña
Vocal de Organización Electoral	José Isabeles Villanueva
Vocal de Capacitación Electoral y Educación Cívica	Maribel Valencia Cerda
Consejera Propietaria	Esther Borja López
Consejera Propietaria	Marcelina Vázquez Cintora
Consejera Propietaria	Ana Celia Zaragoza Sánchez
Consejera Propietaria	María Estela García Pulido

Integración aprobada por el Consejo General del Instituto Electoral de Michoacán en sesión extraordinaria de fecha 16 de diciembre del 2017